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KAJDno-2023-1488
Tukipäätös Talvisodan päättymisen muistojuhlallisuudet 2024

Talvisodan päättymispäivän muistojuhlan järjestelytoimikunnan puheenjohtajan 
johdolla on esitetty tukipyyntö kaupungille aiempien vuosien tapaan.

Talvisodan päättymisestä tulee 13.3.2024 kuluneeksi 84 vuotta. Talvisodan 
päättymispäivänä järjestetään myös tänä vuonna muistotilaisuuksia. Järjestelyistä 
vastaa edelleen erillinen järjestelytoimikunta, joka toimii vuoden 2024 alusta 
toimintansa aloittaneen Kajaanin perinneyhdistyksen yhtenä osana. 
Järjestelytoimikunta toimii pääosin vapaaehtoisvoimin kunnianosoituksena sotiemme 
veteraanien ja lottien uhrauksille isänmaan puolesta.

Muistojuhlallisuuksien järjestelyjä ovat tukeneet Kajaanin kaupunki, Kainuun liitto, 
Kainuun prikaati, Kainuun rajavartiosto, Kajaanin ev.lut.seurakunta, Kajaanin 
ortodoksinen kappeliseurakunta ja Vuohenki Säätiö sekä muutamat kajaanilaiset 
yritykset.

Järjestelytoimikunnan tukipyynnössä on pyydetty Kajaanin kaupungilta seuraavia 
tukitoimia:

Aamunavaus klo 9

-          aamunavaus Kajaanin Keskuskoululla: Kajaanin kaupungin johdon edustaja(t) 
kunnioittaisi(vat) tilaisuutta läsnäolollaan

Kirkkopihan tilaisuus klo 18

-          seppeleenlasku- ja kynttilöiden sytyttämistilaisuus talvisodassa kaatuneiden 
sankarivainajien haudoille Kajaanin kirkkopihalla: Kotiseudun seppeleen hankkiminen 
sekä kustantaminen sekä seppeleenlaskijat (2), hautakynttilöiden hankkiminen ja 
kustantaminen Talvisodassa kaatuneiden Sankarivainajien haudoille, yhteensä 117 kpl

-          mahdollisten lumitöiden tekeminen kirkkopihalla sekä Sankaripatsaan 
ympäristön ja talvisodassa kaatuneiden (92) laattojen puhdistaminen lumesta ja 
muovilieriöiden asettaminen haudoille

-          veteraaneille ja lotille ym. vanhemmille osallistujille 6 penkin toimittaminen 
kirkkopihalle (prikaati toimittaa viltit ja istuinaluset)

Pääjuhla Kaukametsässä klo 20

-          84-vuotismuistojuhlaa ja juhlakonserttia varten korvauksetta Kaukametsä-salia 
13.3.2024 koko päiväksi käyttöön

-          Kaukametsän kongressi- ja kulttuurikeskuksen liputtamista koko päiväksi 
13.3.2024

-          juhlakahvituksen kustantamista osallistujille Kaukametsässä

Muut tukipyynnöt:
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-          muistotilaisuuden kutsujen (320 kpl) suunnittelu, painattaminen ja 
kustantaminen ja tilaisuuden jälkeen kiitoskorttien (n 40 kpl) suunnittelu, 
painattaminen ja kustantaminen

Kirkkoilta 9.2.2024 klo 18

Isänmaallisten virsien, laulujen ja runojen kirkkoiltaan Kajaanin ev.lut. kirkkoon 
pyydetään Kajaanin kaupungilta tervehdystä

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 17 §

Päätös
Kaupunki osallistuu Talvisodan päättymispäivän 13.3.2022 muistotilaisuuden 
tukemiseen edellä esitetyin järjestelyin. Kustannukset maksetaan 
kaupunginhallituksen määrärahasta.

 

Lisätietoja asiasta antaa kaupunginjohtaja Jari Tolonen, sähköposti muodossa etunimi.
sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Kari Lappeteläinen, Matti Nousiainen, Markku Vesterinen, Jarmo Kemppainen, Minna 
Tuunainen, Tuomo Kovalainen, Hanna Pasula

Allekirjoitus

Jari Tolonen, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 9.2.2024

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Kirje
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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